В фонд президентских грантов

Чукалину И.В.

От Администрации
г.Ростова-на-Дону

ПИСЬМО ПОДДЕРЖКИ

Администрация _г.Ростова-на-Дону—готово—поддержать—Ростовское

региональное общественное антинаркотическое движение «АНТИДИЛЕР»и

проект «Антидилер-выбор свободы», так как имеем положительный опыт

взаимодействия с данной организацией, по разработке и последующей

раздачи в образовательных учреждениях Ростовской области брошюрок

«памятка для родителей «Как уберечь детей от наркотиков».

Со своей стороны, готовысогласовать и помочь реализовать данный проект и

оказать содействие в раздаче данных брошюр. А также участвовать и

оказывать содействие в проведении профилактических антинаркотических

лекциях с учениками и родителями.
Считаем миссию проекта важной для нашего региона, оздоровления

подрастающего поколения, профилактики употребления и распространения

наркотических веществ, алкоголя и табака. А также профилактики продажи
алкоголя И никотиносодержащей продукции несовершеннолетним.

|

С уважением,
(Должность, название организации, (Фамилия)
от которой письмо)

дата М.П.